Tisztelt Sziilok, kedves Diakok!

A kilonbo6z6 tagozatok szébeli meghallgatasaira a kdzponti felvételi vizsgan elért eredmény alapjan
hivjuk be a jelentkez6ket. A kézponti irdsbeli vizsgan szerzett pontszamokat a kilénféle tagozatokon
mas sullyal vesszik szamitasba:

A ponthatarok tagozatonként az aldbbiak:

matematika—fizika tagozat: 66,5 pont (Matematika pontszam egésze plusz a magyar nyelvi pontszam
fele.) Szébeli vizsgatargyak: matematika és fizika.

természettudomanyi tagozat: 60 pont (Matematika pontszam egésze plusz a magyar nyelvi
pontszam fele.) Szébeli vizsgatargy: kémia

biolégia tagozat: 58,5 pont (Matematika pontszam egésze plusz a magyar nyelvi pontszam fele.)
Szdbbeli vizsgatdrgyak: biolégia és kémia.

human tagozat: 57 pont (Magyar nyelvi pontszam egésze plusz a matematika pontszam fele.) Szébeli
vizsgatargyak: magyar és torténelem.

A matematika—fizika tagozaton azok a tanuldk, akik a matematika irdsbelin legalabb 49 pontot értek
el, mentesiilnek a matematika szaktargyi felvételi alol, 6k csak fizikdbdl szébeliznek.

Méltanyossagi kérelmet a ponthatarral kapcsolatban nem all mdédunkban elfogadni, szives
megértésiiket kérjiik!

A bioldgia és a természettudomanyi tagozatra felvételiz6k hozzanak magukkal szdmoldgépet!

Felhivjuk figyelmiket, hogy a vizsgdzok nagy létszama és a kiilonb6z6 tagozatokon folyd parhuzamos
vizsgaztatas miatt nem tudunk valtoztatni a meghallgatasok idépontjain!

A terembeosztdst a vizsga napjan tekinthetik meg a porta melletti hirdetétablan. Kérjik a
felvételiz6ket, hogy a vizsgara hozzanak magukkal fényképes igazolvanyt, és a megjelolt id6ponthoz
képest 15 perccel korabban jelenjenek meg!

Sikeres felvételi vizsgat kivanok!

Jankovics Laszlé
igazgato
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HJSLMH3
IDLOB
IDLOB
JEGESMEDVE
KALA PALOK
KALA PALOK
KALA PALOK
LAJKA
LILIENCS1006

MARLBOROUGH

MIKLOS 231
NADIO508
NALA

OLDSPRING1983

ONIX
ORKENY
PALCIKA

PALOTAPINCSI

2024.03.13
2024.03.11
2024.03.11
2024.03.12
2024.03.08
2024.03.08
2024.03.12
2024.03.12
2024.03.12
2024.03.11
2024.03.13
2024.03.08
2024.03.12
2024.03.06
2024.03.12
2024.03.07
2024.03.08
2024.03.12
2024.03.08
2024.03.11
2024.03.11
2024.03.06
2024.03.12
2024.03.12
2024.03.08
2024.03.06
2024.03.12
2024.03.07
2024.03.11
2024.03.11
2024.03.08
2024.03.12
2024.03.12
2024.03.12
2024.03.12
2024.03.13
2024.03.11
2024.03.08
2024.03.12
2024.03.12
2024.03.07
2024.03.11
2024.03.08
2024.03.08
2024.03.12

10:30
14:30
12:30
16:00
10:00
16:00
11:00
10:30
12:30
15:00
9:00

10:30
16:30
16:00
12:30
15:00
14:30
13:30
9:00

16:00
15:00
10:00
13:30
14:30
12:00
11:30
10:00
12:00
11:30
14:00
15:30
12:00
10:30
13:00
14:30
9:00

15:30
15:30
15:00
16:00
10:00
10:00
15:00
14:30
11:30

matematika-fizika
természettudomanyi
bioldgia

bioldgia
matematika-fizika
human
matematika-fizika
természettudomanyi
biolégia
természettudomanyi
természettudomanyi
matematika-fizika
biolégia

bioldgia
matematika-fizika
human
természettudomanyi
matematika-fizika
matematika-fizika
természettudomanyi
biolégia
matematika-fizika
human

human
természettudomanyi
matematika-fizika
természettudomanyi
matematika-fizika
matematika-fizika
természettudomanyi
természettudomanyi
matematika-fizika
természettudomanyi
bioldgia

bioldgia
természettudomanyi
human
természettudomanyi
bioldgia

bioldgia
matematika-fizika
bioldgia

bioldgia

human
matematika-fizika



PERVINKA
SZEGED
SZLADYK16
TO6NILOGAB
TIGRI
TIGRI
TUKORPONTY
VAJIDAHUNYAD
VEGYESZ1
VEGYESZ1
VIDOR
VIDOR
ZUHANY23

2024.03.08
2024.03.11
2024.03.08
2024.03.11
2024.03.08
2024.03.08
2024.03.11
2024.03.12
2024.03.08
2024.03.08
2024.03.11
2024.03.11
2024.03.08

14:00
16:00
13:30
10:00
13:30
12:30
16:30
11:00
11:00
9:30

15:00
13:30
16:00

human

biolégia

human
matematika-fizika
természettudomanyi
bioldgia

human
természettudomanyi
természettudomanyi
biolégia
természettudomanyi
biolégia

human



